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Multitronic MT-6

Cena 9 700,00 zt

Opis produktu
Nowoczesny aparat do dwukanatowej elektroterapii, laseroterapii i ultradzwiekéw

CHARAKTERYSTYKA APARATU

Nowoczesny aparat do dwukanatowej elektroterapii, laseroterapii, ultradZzwiekéw
Mozliwos¢ wykonywania dwéch zabiegéw jednoczesnie

Mozliwos$¢ wykonywania zabiegdéw terapii skojarzonej

kolorowy ekran graficzny (4,3") z panelem dotykowym

Przyjazna obstuga przyciskami oraz ekranem dotykowym

Ergonomiczne i lekkie sondy zabiegowe

Nowoczesne wzornictwo aparatu i sond

Gotowe programy zabiegowe dla typowych schorzen

Programy wtasne - wygodny panel zapisu przez terapeute (klawiatura ekranowa)
Indywidualna regulacja wszystkich parametréw zabiegowych

Funkcja sterowania praca wentylatora minimalizujgca hatas i zuzycie energii
Liczniki czasu i liczby wykonanych zabiegéw

Mozliwos$¢ stosowania jako aparat przenosny

WYPOSAZENIE

Standardowo wysytamy aparat w zielonym kolorze obudowy. Inny kolor nalezy zaznaczy¢ przy zaméwieniu. Kolor szaro-
srebrny jest bez dodatkowych optat.

Standardowe

¢ instrukcja uzytkowania
¢ komplet akcesoridow do elektroterapii

- elektroda silikonowa ptaska E-S 50 z podktadem wiskozowym P-50 (4 szt)
- elektroda aluminiowa ptaska E-A 75 z podktadem wiskozowym P-75 (4 szt)
- przewéd do podtgczenia elektrod K-2L (2 szt)
- opaska O-R1 rozmiar (50x500) (mm) (2 szt)
- opaska O-R2 rozmar (50x800) (mm) (2 szt)
- bezpiecznik T-0.315AL, 250V (2 szt)

¢ etykiety ostrzegawcze na drzwi

¢ przewdd sieciowy

¢ 7el do zabiegdéw ultradzwiekowych 0,5l (jezeli z aparatem jest zamawiana gtowica ultradZzwiekowa)
Opcjonalne

¢ akcesoria do elektroterapii
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sondy laserowe

gtowice ultradzwiekowe

okulary ochronne do zabiegéw laserem
statyw podtogowy do sond prysznicowych
torba transportowa

stoliki pod aparaty i aplikatory

DANE APARATU

zasilanie sie¢ jednofazowa ~230V 10%, 50Hz, 70VA
klasa ochronnosci elektrycznej | typ BF

temperatura otoczenia 10°C - 40°C

wilgotnos¢ wzgledna do 85%

wymiary 335 x 270 x 125 mm

masa sterownika 3.4 kg

Elektroterapia
Funkcje elektroterapii

Dwa w petni niezalezne obwody zabiegowe

Tryb pracy CC lub CV

Tryb mikropradéw

Ustawianie fal ré6znego typu (elektrogimnastyki)

Ustawianie sekwencji pradéw diadynamicznych

Funkcja testowania elektrod

Przyjazna dla obstugi funkcja pétautomatycznej elektrodiagnostyki (wyznaczanie krzywej i/t, automatyczne wyliczanie
wartosci wspoétczynnikéw), wyniki ostatnich 5 badan pozostajg w pamieci aparatu

e Bezpieczna reakcja na zanik napiecia sieci

* Wykrywanie przerwy w obwodzie zabiegowym

Rodzaje zabiegéw elektroterapii:

e prady interferencyjne: statyczne (klasyczne), dynamiczne, izoplanarne, wektorowe dipolowe, 2-przewodowe
(premodulowane) oraz przerywane

prady diadynamiczne wg Bernarda typu DF, MF, RS, MM, CP, LP, CPiso, LPiso (z ustawianiem sekwencji)
stymulacja porazen (prady Sredniej czestotliwosci, modulowane w ksztatcie tréjkata, prostokata, trapezu i sinusoidy -
kazdy unipolarny i bipolarny)

stymulacja porazen spastycznych w systemie dwukanatowym (tonoliza)

stymulacja TENS, réwniez tzw. modulacja draznigca

stymulacja TENS BURST (wybuchowy)

stymulacja HV (wysokonapieciowa)

stymulacja wg Kotz’a (rosyjska stymulacja)

prad Traberta (UR) (2-5)

mikroprady

tryb CC lub CV

prady faradyczne i neofaradyczne

elektrogimnastyka z szeroka regulacja

jonoforeza

galwanizacja

Parametry pradéw
Prady DIADYNAMICZNE

prad $redni dla DF 0-40 mA

prad $redni dla MF 0-20 mA

Prady INTERFERENCYJNE

natezenie pradu RMS 0-60 mA

czestotliwos¢ interferencyjna 1-200 Hz
Prady STYMULACY|NE

amplituda pradéw 0-100 mA
amplituda impulsu (tonoliza) 0-100 mA
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szerokos¢ impulsu
czas przerwy

czas opdznienia (tonoliza)
FALE / ELEKTROGIMNASTYKA
czas impulsu

czas przerwy
obwiednia

Prady TENS, HV
amplituda pradu
czestotliwos¢

czas impulsu

Prady KOTZ'a
amplituda pradu
Prady TRABERTA
amplituda pradu
Prady GALWANICZNE
natezenie pradu
Prady MIKROPRADY
natezenie pradu
Tryb CV

napiecie

napiecie dla TENS

Laseroterapia

Funkcje laseroterapii

e Praca ciggta i impulsowa

¢ Funkcja powtérzen dawki

e Czujnik do pomiaru mocy lasera
¢ 2 lata gwarancji na sondy

Parametry lasera

klasa urzadzenia laserowego

zegar sterujgcy czasem zabiegu

5-990 ms
100-4000 ms
5-150 ms
0,5 -60s
1-60s
0-100%
0-100 mA
1-200 Hz
50-300 ps
0-100 mA
0-100 mA
0-50 mA
0-1000 pA

0-100 V
0-140 V

3B
1 sec - 99 min

Dane techniczne laserowych sond punktowych

Typ sondy:

dtugos¢ fali Swietlnej: 905 nm
moc impulsu: 50w
czestotliwosé 5-5000Hz
moc $rednia (1-50)mw
energia impulsu 10 y
szerokos¢ impulsu 200ns

660 nm
80 mW
5-9999Hz
(1-80)mw

Dane techniczne laserowych sond wielodiodowych

Typ sondy:

dtugos¢ fali Swietlnej:
liczba diod

moc jednej diody
moc catkowita
czestotliwosé
powierzchnia zabiegu

Sondy laserowe wspétpracujace z aparatem

Ultradzwieki

Funkcje ultradzwiekéw (sonoterapii)

660 nm / 808 nm
5/4

40 mW /160 mwW
1040 mW
5-9999Hz

50 cm2

808 nm
400 mW
5-9999Hz
(1-400)mwW

808 nm

9

160 mw
1440 mWw
5-9999Hz
50 cm2
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Praca ciaggta i impulsowa

Parametry ultradzwiekow

Parametry sygnatéw ultradZzwiekowych
moc ciggta

moc impulsowa w szczycie
czestotliwos¢ ulktradzwiekow
czestotliwos¢ impulséw

wypetnienie impulséw

ptynnie:

skokowo:

Gtowice dwuczestotliwoéciowe: -1MHz i 3,3MHz o powierzchni 18cm?, 5cm? i 1cm?
Wodoszczelne gtowice ultradzwiekowe

Sygnalizacja $wietlna i dZwiekowa sprzegania gtowicy ultradzwiekowej z pacjentem
Regulacja czutosci kontaktu gtowicy

2,5W/cm?
3W/cm?

1MHz lub 3,3MHz
10-150Hz

5 -100%, krok 5%
6,25%; 12,5%; 25%; 50%

Gtlowice ultradZzwiekowe wspétpracujace z aparatem

Typ sondy
%U— 1
SUP-6

Parametry
1,33 cm?/ 1MHz i 3,3MHz

5cm?/ 1MHz i 3,3MHz
18cm? (6 x 3cm?) / IMHz i 3,3MHz
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